重庆市教育科学研究院办公室
关于举行重庆市初2022级历史学科
教学研讨活动的通知

[bookmark: _GoBack]各区县（自治县）教研室（教科所）、教师进修学校（院）、教师教育发展中心、教育管理中心：
 为搞好我市初2022级历史后期教学工作，我院历史教研室决定举行2022年春季初三历史教学研讨活动。现将有关事宜通知如下：
一、活动主题
初中历史学科能力与素养培养探讨。
二、活动内容
（一）初2022级历史单元复习教学观摩；
（二）初2022级历史学科重、热点分析与教学思考；
（3）重庆市初2022级历史后期教学建议。
三、活动时间、形式
活动开始时间：3月15日（星期二）上午8:30（正式上课）。
活动形式：腾讯课堂（2022年3月14日将听课链接公布于重庆历史教研微信群、重庆历史教研之家QQ群）。
四、参加活动人员
各区县历史教研员、初三历史教师。
请各区县历史教研员做好相关组织准备工作。

重庆市教育科学研究院办公室
                             2022年3月10日

- 2 -
- 1 -

-

1

-

重庆市教育科学研究院办公室

关于举行重庆市

初

202

2

级

历史学科

教学

研讨活动的通知

各区县（自治县）教研室（教科所）、教师进修学校（院）、教师

教育发展中心、教育管理中心：

为搞好

我市

初

202

2

级历史

后期

教学

工作，我院历史教研室决

定举行

2

02

2

年

春

季初三

历史

教学研讨活动。现将有关事宜通知如

下：

一、

活动主题

初中

历史学科能力与素养

培养

探

讨。

二、

活动内容

（一）

初

202

2

级历史

单元复习

教学观摩

；

（二）

初

2

022

级历史学科重、热点分析与教学思考

；

（

3

）

重庆市初

2

022

级历史后期教学建议。

三

、

活动时间

、

形式

活动开始时间：

3

月

15

日（星期二）上午

8:

3

0

（正式上课）

。

活动

形式

：

腾讯课堂

（

2

022

年

3

月

1

4

日将听课链接公布

于

重庆历史教研微信群、重庆历史

教研

之家

Q

Q

群）

。

- 1 -

重庆市教育科学研究院办公室

关于举行重庆市初2022级历史学科

教学研讨活动的通知

各区县（自治县）教研室（教科所）、教师进修学校（院）、教师

教育发展中心、教育管理中心：

 为搞好我市初2022级历史后期教学工作，我院历史教研室决

定举行2022年春季初三历史教学研讨活动。现将有关事宜通知如

下：

一、活动主题

初中历史学科能力与素养培养探讨。

二、活动内容

（一）初2022级历史单元复习教学观摩；

（二）初2022级历史学科重、热点分析与教学思考；

（3）重庆市初2022级历史后期教学建议。

三、活动时间、形式

活动开始时间：3月15日（星期二）上午8:30（正式上课）。

活动形式：腾讯课堂（2022年3月14日将听课链接公布于

重庆历史教研微信群、重庆历史教研之家QQ群）。